Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022  № 3900

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: bssPhr11][bookmark: dfas0vfd7z][bookmark: chuv_333_117][bookmark: bssPhr12][bookmark: dfas2exa3q][bookmark: chuv_333_118]1. Признать утратившими силу:
[bookmark: bssPhr13][bookmark: dfasge9oyw][bookmark: chuv_333_119]постановление администрации города Чебоксары от 13.12.2017
№ 2889 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования города Чебоксары, и порядка их ведения»;
постановление администрации города Чебоксары от 26.11.2018
№ 2278 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.12.2017 № 2889».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: bssPhr15][bookmark: dfasevmruq][bookmark: chuv_333_121][bookmark: bssPhr16][bookmark: dfascpqrxa][bookmark: chuv_333_122][bookmark: bssPhr17][bookmark: dfasysdcca][bookmark: chuv_333_123]Глава администрации города Чебоксары 					Д.В. Спирин
060-1
image1.png